РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21.12.2012                               ст-ца Зеленчукская                               №  347

          Об   утверждении  реестра муниципальных услуг       (функций),   предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить  реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых
администрацией Зеленчукского сельского поселения (приложение 1)

2. Реестр муниципальных услуг (функций), оказываемых администраци-
ей Зеленчукского сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Зеленчукского сельского поселения  Зеленчукского муниципального района.

3. Постановление администрации от 03.12.2012г.  № 313  «Об  утвержде-
нии унифицированного реестра муниципальных услуг       (функций),   предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения» и приложение 1 к нему признать утратившим силу.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  администрации
Зеленчукского сельского поселения                                    В.Т.Казиев

                                                                                                                                                                                                                       Приложение
                                                         к  постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                              Зеленчукского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                         от  21.12.2012г.   №  347

РЕЕСТР
муниципальных услуг (функций),  предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование услуги
	ФИО (полностью)
	Должность
	Телефон рабочий                                   (код) - номер
	Телефон моб.
	Эл. Почта
	Подпись исполнителя

1

Выдача градостроительного плана земельного участка

АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна

специалист
1 категории

начальник организационно-правового отдела

8 87878  41482

8 87878  44185

8 928 9224644

8 909 4951210

zel-sp@yandex.ru

	2
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна
	специалист
1 категории

начальник организационно-правового отдела
	8 87878  41482

8 87878  44185
	8 928 9224644

8 909 4951210

	zel-sp@yandex.ru

	3
	Выдача разрешений на строительство
	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна
	специалист 1 категории

начальник организационно-правового отдела
	8 87878  41482

8 87878  44185
	8 928 9224644

8 909 4951210

	zel-sp@yandex.ru

	4
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,  реконструкции,  капитального ремонта объектов  капитального строительства
	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна
	специалист 1 категории

начальник организационно-правового отдела
	8 87878  41482

8 87878  44185
	8 928 9224644

8 909 4951210

	zel-sp@yandex.ru

	5
	Перевод жилых  помещений  в нежилые  помещения  и нежилых помещений  в жилые помещения
	ГОЛУБОВА
Раиса Ивановна

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна

ГЕРМАНОВА
Зина Валентиновна

КОРЖОВА
Светлана Алексеевна

ОЗЮМОВА
Галина Ивановна
	Заместитель  главы администрации

начальник  организ. правового отдела

ведущий специалист

ведущий специалист

специалист
1-го разряда
	8 87878 42214

8 87878 44185

8 87878 41483

8 87878 41483

8 87878 42177
	8 928 3017977

8 909 4951210

8 9283833279

8 9064441715

8 9187129573
	zel-sp@yandex.ru

	6
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	МИХАЙЛОВСКАЯ
Инна Юрьевна

ДЖАТДОЕВА
Тамила Хусеевна
	ведущий специалист

специалист
1-го разряда
	88787842177
	8 909 4963658

8 9280282826

	zel-sp@yandex.ru

	7
	Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам  по  договорам социального найма  жилых помещений  муниципального жилищного фонда
	МИХАЙЛОВСКАЯ
Инна Юрьевна

ДЖАТДОЕВА
Тамила Хусеевна
	ведущий специалист

специалист
1-го разряда
	8 87878 42177

8 87878 44350

	8 909 4963658

8 9280282826
	zel-sp@yandex.ru

	8
	 Осуществление передачи (приватизация)
 жилого помещения  в собственность граждан
	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна
	специалист 1 категории

начальник организационно-правового отдела
	8 87878  41482

8 87878  44185
	8 928 9224644

8 909 4951210

	zel-sp@yandex.ru

	9
	Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления,  расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности и  должности муниципальной  службы
	МИРОНЕНКО
Людмилда Павловна

КОРОБКО
Ольга Юрьевна
	Начальник финансового отдела

Зам. начальника финансового отдела
	8 87878  42165

8 87878  42967
	8 909 4967112

8 909 4967112
	zel-sp@yandex.ru

	10
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	ПЕТРУШКОВА
Наталья Петровна

КОРОБКО
Ольга Юрьевна
	ведущий специалист

Зам. начальника
финансового отдела
	8 87878  42967

8 87878  42967

	8 909 494 8293

8 909 4967112
	zel-sp@yandex.ru

	11
	Предоставление физическим и юридическим лицам во владение, пользование имущества, находящегося в  муниципальной собственности (кроме земельных участков)
	ПЕТРУШКОВА
Наталья Петровна

КОРОБКО
Ольга Юрьевна
	ведущий специалист

Зам. начальника
финансового отдела
	8 87878  42967

	8 909 494 8293

8 909 4967112

	zel-sp@yandex.ru

	12
	Выдача разрешения(ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования
	АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

САЛПАГАРОВ
Анвер Алиевич
	Специалист
1-го разряда

Специалист
1-го разряда
	8 87878   41482

8 928 9224644

	8 928 9224644

8 928 0286661

	zel-sp@yandex.ru

	13
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений
	САЛПАГАРОВ
Анвер Алиевич

АКБАЕВ
Солтан Аубекирович

	Специалист
1-го разряда

Специалист
1-го разряда
	8 87878    44350

8 87878     41482

	8 928 0286661

8 928 9224644

	zel-sp@yandex.ru

	14
	Предоставление архивных справок, выписок, копий архивных документов из похозяйственных книг, копий правовых актов администрации Зеленчукского сельского поселения
	ГОЛУБОВА
Раиса Ивановна

ГЕРМАНОВА
Зина Валентиновна

КОРЖОВА
Светлана Алексеевна
	Заместитель главы

Ведущий специалист

Ведущий специалист
	8 87878   42214

8 87878   41483

8 87878    41483
	8 928 301 7977

8 928 3833179

8 906 4441715
	zel-sp@yandex.ru

	15
	Предоставление справок из похозяйственных книг текущей закладки
	ГЕРМАНОВА
Зина Валентиновна

КОРЖОВА
Светлана Алексеевна
	Ведущий специалист

Ведущий специалист
	8 87878   41483

8 87878    41483
	8 928 3833179

8 906 4441715
	zel-sp@yandex.ru

	16
	Предоставление выписок из похозяйственных книг текущей закладки для оформления кредитов, субсидий, постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на ветхое и аварийное жилье, иных целей
	ГОЛУБОВА
Раиса Ивановна

ГЕРМАНОВА
Зина Валентиновна

КОРЖОВА
Светлана Алексеевна
	Заместитель главы

Ведущий специалист

Ведущий специалист
	8 87878   42214

8 87878   41483

8 87878    41483
	8 928 301 7977

8 928 3833179

8 906 4441715
	zel-sp@yandex.ru

	17
	Предоставление выписок из похозяйственных книг о правообладателях земельного участка и жилого дома для регистрации права на указанные объекты
	ГОЛУБОВА
Раиса Ивановна

ГЕРМАНОВА
Зина Валентиновна

КОРЖОВА
Светлана Алексеевна
	Заместитель главы

Ведущий специалист

Ведущий специалист
	8 87878   42214

8 87878   41483

8 87878    41483
	8 928 3017977

8 928 3833179

8 906 4441715
	zel-sp@yandex.ru

	18
	Присвоение(уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	ГОЛУБОВА
Раиса Ивановна

МИРГОРОДСКАЯ
Наталья Васильевна
	зам главы администрации

начальник организационно-правового отдела
	8 87878   42214

8 87878    44185

	8 928 3017977

8 909 4951210

	zel-sp@yandex.ru